
相続手続における事前予約のお願い 

 
 大切な方を亡くされた方には、心よりお悔やみ申し上げま

す。 

 当ＪＡとのお取引をいただいていたお客様が亡くなられ

た場合は相続のお手続きが必要です。 

 当ＪＡでは相続のお手続きに関しましてはお時間を要す

ることから事前の予約をお願いしております。 

また、ご予約のお客様を優先的にご案内させていただくため、

ご予約のないお客様には、店頭混雑状況により当日の受付を

お断りさせていただく場合や長時間お待ちいただく場合も

ございます。 

 ご不便をお掛け致しますが、ご予約をしてからのご来店・

お手続きにご理解ご協力をお願い申し上げます。 

 

 
ご予約方法・受付時間 
 

 
・ご予約は各支店へお電話にて承っております。 

・電話での予約受付は平日の 9：00～15：00まで 

となっております。 
 

 

 

 

武 山 支 店 046-856-2111 くりはま支店 046-835-0555 大 楠 支 店 046-856-8724

長 井 支 店 046-856-2111 衣 笠 支 店 046-852-0428 葉 山 支 店 046-875-0111

北 下 浦 支 店 046-848-0611


